令和５年 11月 24日

保護者の皆様

                                 柏崎市立東中学校校

校 長 中村 富美子

冬季における保護者送迎車両について（お願い）

深冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、当校の教育活動

にご高配を賜り心より感謝申し上げます。

さて、冬季を迎え、スクールバスが 12月１日（金）より運行されます。また、保護者の皆様に

は、生徒を送迎される機会が多くなるかと存じます。一方、旧校舎解体工事及びグラウンド整備

工事が現在も進行中であり、校地内の駐車場には限りがあります。

つきましては、生徒の安全を最優先とし、校地内の事故防止を図るため、下記のような対応を

させていただきます。保護者の皆様には諸事情ご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１ 保護者送迎車両の通行方法

【入口】  新校舎正門 左折のみ   【出口】  冬季限定特設出口 左折のみ

２ お願いと留意事項

・荒天時及び駐車場の照度（照明施設無し）を鑑み、20台程度の駐車といたします。

・満車時は車両の進入をご遠慮いただき、再度ご来校ください。

    ・事故防止及び周辺事業所への配慮から、校地外での生徒の乗降をご遠慮ください。

・スクールバスの乗降場所は、裏面の見取り図のオレンジ色の矢印をご参照ください。

・不明な点は担当までお問合せまでください。

【担当】

柏崎市立東中学校

教頭  新保 隆之

℡ 0257-24-2247

教頭  鴨井 淳一

 ＴＥＬ ２４－２２４７

① 裏面の見取り図のピンク色の矢印をご参照ください。

② 右折は渋滞を引き起こすため、車両の出入りは全て左折のみといたします。

③ 生徒の動線は、裏面の見取り図のブルー色の矢印です。途中、保護者送迎車両と

交差する箇所がございます。十分に留意され、通行ください。